

**KANDIDATLISTE/STEMMESEDDEL**  
**ved valg av medlemmer til nominasjonskomité**  
**for region Østfold 2025–2027**

Til nominasjonskomitéen i Østfold skal det velges tre medlemmer og ett varamedlem. Du stemmer ved å sette kryss ved de inntil tre kandidatene du ønsker skal ha fast plass i nominasjonskomitéen. Nominasjonskomitéen legger fram følgende kandidatliste i prioritert rekkefølge:

**1. Mette Isberg (69), Moss**

*Pensjonist*

**Engasjement/erfaring med Sjømannskirken:** Jeg har arbeidet i ulike sjømannskirker siden 2014 i varierte arbeidsstillinger i Belgia, Spania og Danmark. Startet som vinterassistent, deretter sommervikar, vertskap og diakonal medarbeider.

**Hvorfor ønsker jeg å være kandidat?** Jeg har vært med i nominasjonskomitéen to perioder nå, og stortrives i dette arbeidet og også i annet arbeid for Sjømannskirken.



**2. Svein Helge Rødahl (72), Kråkerøy**

*Pensjonert sokneprest/sjømannsprest*

**Engasjement/erfaring med Sjømannskirken:** Sjømannsprest/daglig leder i New York, Ambulerende sjømannsprest i Sørøst-Asia. Medlem i regionstyret for Østfold. Div. kåseri/foredrag om/for Sjømannskirken. Repr. for region Østfold til generalforsamlingen 2023.

**Hvorfor ønsker jeg å være kandidat?** Ønsker og håper å kunne bidra med min sjømannskirke- og Den norske kirke-kompetanse i dette kandidaturet.



**3. May Britt de Besche (70), Moss**

*Tidligere konsulent innen IT og økonomi*

**Engasjement/erfaring med Sjømannskirken:** Har vært med i Sjømannskirken Costa del Sol i flere år (ca 10) og vært med i flere grupper. Hovedsakelig med ansvar for jul- og påske basarer. Vært med i kor. De siste tre årene har jeg jobbet i resepsjon og som vert. Trivelig jobb hvor man møter mange flotte mennesker.

**Hvorfor ønsker jeg å være kandidat?** Sjømannskirken betyr mye for mange. Skaper trygghet for nordmenn i utlandet og et sted der man vet at man får hjelp og ikke minst godt samvær. Å gjøre en ekstra innsats er både lærerikt og givende.



**4. Aksel Johan Bjerke (73), Spydeberg**

*Bonde med melk, korn, skog og litt snekring*

**Engasjement/erfaring med Sjømannskirken:** Erfaringen er mest relatert til tre år i Rotterdam som vaktmester og mange julebasarer deretter. Varamedlem i regionrådet fra 2017 til september 2024.

**Hvorfor ønsker jeg å være kandidat?** Jeg ble spurt og takket ja.

